
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS 

CÂMARA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO  
 

   RESOLUÇÃO CEG-CEPEC/UFGD Nº 07, DE 14 DE MARÇO DE 2017.  

 

 

Dispõe sobre a manifestação desfavorável 

ao cancelamento de matrícula na 

disciplina “Introdução a Administração 

I” para a acadêmica Patrícia Teixeira 

Zaracho. 

 

 

A CÂMARA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO (CEG) do 

Conselho de Ensino, Pesquisa, Extensão e Cultura (CEPEC) da UFGD, em 

reunião ordinária realizada em 14 de março de 2017, considerando o contido 

Parecer Técnico nº 45/2017 da Divisão de Admissão, Registro e Controle 

Escolar (DARCE/CAAC); 

 

 

RESOLVE: 

 

Manifestar-se desfavoravelmente à solicitação de cancelamento 

de matrícula na disciplina “Introdução a Administração I” para a acadêmica 

Patrícia Teixeira Zaracho, do curso de Engenharia de Alimentos. 

 

 

 
 

ADRIANA ALVES DE LIMA ROCHA 

Presidente em exercício 


